
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 05. detsember 2002. a nr 4170 

Tartu Linnavalitsuse 05. augusti 2002. a korralduse 
nr 2895 "Krundi Vaksali 14 detailplaneeringu algatamine 
ja lähteülesande kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja arvestades Ilona Merzini 19. 
novembri 2002 kirja ning AS Eesti Energia jaotusvõrgu Tartu piirkonna 15.11.2002 tehnilisi 
tingimusi nr 27195, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 05. augusti 2002. a korraldust 2895 "Krundi Vaksali 14 
detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" järgnevalt: 

1.1. Kinnitada planeeritava ala uued piirid vastavalt lisale. 
1.2. Muuta planeeringu lähteülesande pealkirja ja sõnastada see "Krundi Vaksali 14 ja lähiala 

detailplaneeringu lähteülesanne". 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2002. a. 

Andrus Ansjp 
Linnapea V_. - - " " Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Krundi vaksali 14 ja lähiala detailplaneeringu ala situatsiooniskeem 

M 1 : 2000 
Krundi Vaksali 14 planeeringuala piir 

A Haava, Vabriku ja Vaksali tänavate ning Vaksali 27 krundi lõunapiiri sihiga 
piiratud ala detailplaneering (AS K&H, 1999) 

Toometaguse-Vaksali piirkonna linnaehitusliku kaitseala piir 

Toometaguse-Vaksali piirkonna linnaehitusliku kaitseala miljööväärtuslik 
hoone 

Toometaguse-Vaksali piirkonna linnaehitusliku kaitseala arhitektuurivaartuslik 
hoone 

Puurkaevud 


